OOO "TopOoACKON LEeHTP HeABMXMMOCTKN"

TEXHUYECKWIA MACMOPT
HEXWNOIro 30AHNA (CTPOEHWA)

« HeXwunoe 3gaHue (CTonosas)

pacnonoXeHHOTr0 Mo afgpecy:

»

(HroLLelBBLLBE)

Cyb6bekT PP

*

ALMWHNCTPATUBHbIN painoH

MouTOBbIN MHAEKC

MyHuumnnansHoe o6paszoBaHue
HaceneHHbI MyHKT

PalioH ropoga
Ynunua, nepeyniok, MPOCHeKT U T.1.

JOM K» 1
nom. Ne

Kopnyc X«
Tun v HoMep 3Taxa

MecTononoxeHue no OOKYMEHTY

VIHBEHTapHbI HOMep
MpeablgyLWmniA MTHBEHTAPHLIA HOMEP
KagactpoBblii HOMep
MpeablgywWwnii KagacTpoBbI HOMEP

CapartoBckas 06n

[JeprayeBckuii p-H

OpoLuaemblii .

L konbHas, yn
cTpoeHune Ka Nnt. (3paHunA)

B JInT.

KagacTpoBblii HOMep 3eMefibHOr0 y4yacTka (Mpu Hanu4um)

WHBEH TapHbIii HOMeP NOMELLEHUS
KagacTpoBblii HOMep MOMeLLeHMs

[MacnopTt cocTas/ieH N0 COCTOAHUIO Ha « 29 »

NIOHSA 2021

(ykawBascs Aata obesefBBavn™ liBbIXKra yuyerta)

(ApekTop)

1 myRCT<ilCK.<  \\

iArankuH A.A))
LU . paBwiMmocTn * %

r.



1.O6wune cBefeHUSA

Ha3sHaueHune Hexxnnoe
O6Lwan nnowanb, M2 191.7
KonnuecTBO Haf3eMHbIX 3TaXKeW J
Konn4ecTBo NOA3EMHbIX 3TaXel
VHble 3TaXn 1 UxX Tun

f .
Il. NcuncneHue nnowagein n 06bemMoB 3aaHnA (CTPOEHUSA) 1 ero Yacten (nNogBanos,
NPUCTPOEK M T.M.) N0 HapPy>XHbIM pa3Mepam

NuTe dopmynbl noacyeTta Mnowapgb BbicoTa dopmynbl NnoacyeTa O6bem
P nnowagaei 3aCTPOMKM (KB.M) (rny6uHa) nnowage (ky6.m)
1 2 3 4 5 6

A 237.2 3,2 759,0



i



MoaTaxHbli naH

YcnoBHble 0603HaYeHUs:

—pap ] 11 CTeHa C OKWCU U [iBepbe

1



I11. OnncaHne KOHCTPYKTUBHbIX 31€MEHTOB 3aH1A (CTPOEHUS), ero OCHOBHbIX

Nutep A
Uuncno ataxen 1

Bwg BHYTpeHHell oTaenku

yacTeil U onpefeneHne n3Hoca

Tun aTaxen

Ha3eMHbl i

oA 3aBepLUEHUs CTPOMTENLCTBA

N5 He3aBepLUEHHOTO CTPOUTENLCTBA CTENEHb FOTOBHOCTU (MPOLEHT)

mm

ml? *
HaumeHoBaHune
KOHCTPYKTVIBHbP
3/1EMEHTOB

2

DyHAAMEHT

: CTeHbl 1 Neperopogku

MMepekpbliTUA

Kpbiwn

Monbl

Mpoémbl

OTLenoYHble paboTbl

BHYTpeHHMe CaunTapHo-
TeXHUueekme n
aNCKTpuUccKume
ycTpoiicTBa

Mpouune paboThl

OnucaHune
KOHCTPYKTUBHbIX
3fieMeHTOB (MaTepuman,
KOHCTPYKLWUS, 0TAeNKa
1 npovee}

3

GYTOBbIN NEHTOYHBI
Kupnny
Xene3obeToHHbIe

wudep

6ETOHHbIE, MOKPbITbIE
MeTNnaxckKoi NANTKol

LAepeBsiHHbIe

06blYHas

€CTb

CooTBeTCTBYIOT
Bbl6GpaHHOMY 06pasuy

TexHUYeckoe cocTosHNe
(eeBxWu, Tpewww, rHANb
nT.n.)

4

YLO0BNETBOPUTENLHOE
YL,OBNETBOPUTENLHOE
yAraleTBopuTebHoe

Y[,0BNETBOPUTENLHOE

YOOB/NCTBOpUTENbHOE

Yy,0BSETBOP UTENIbHOE

YA0BNETBOPUTCA bHOE

YL0BNETBOPUTENbHOE

y0BNeTBOPUTENbHOE

NToro

N

&

&
*

BsrsSw

10

16

9

1984

Mpynna KanuTasbHOCTH 1

ET E”
m:th

1,00
1,00

1.0Q

1,00

1,00

X >
< I X

10,00

16,00

15,60

9.00

106,6

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Tekyuine
N3MeHeHNs



V. SKCnankKayma K nodTaxXHoOMY nnaHy CTpoeHus

> » >» r» > > @:

>

oTax

Tw 3Taxa

dopmyna
% s noacyera
§ I nnowagm
z g nomewyeHus no
: 3 BHYTPEHHEMY
- obmepy

4
A

cTON0Bas 30Ha
Kopumzaop
noacobHoe
KYXHS
nogco6Hoe
KabuHet
tholie

MToro no 1ataxy;

MNToro Ho IHTepe A:

MTOro no nomeLwLeHNAM:

OcHoBHast

81,0
16,6
17.2
43,2
12,9
5,6
15,2
1911
1917

1917

Mnowaab

© BcHomoraregbHas:

16,6
17,2
43,2
12,9
5,6
15,2
191,7
191.7

191.7

3,2
3*2
3,2
3,2
3,2

3,2



VI1.OnpegeneHne cToMMOCTU 06beKTa M ero 3aIeMeHTOB
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MToro no o6bLekTy: 76939 3260802
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VIII. lNMepeyeHb JOKYMEHTOB, MPUIOXEHHbLIX K HAaCTOALWEMY NacnopTy

Ka HanmeHoBaHue [aTta coctaBneHus Konunyectso
.. NINCTOB

1 2 3 4

1 CwuTyauuoHHbIli anw 29,06.2021r. 1

2 |_|03Ta)KHbII7I>I;U'IaH T 29.06.2021r. 1

IX. Ocobble OTMETKM

04 peKOHCTPYKLMK
"oA 'KanuTasIbHOro pemoHTa

MNpumeyaHue:

(«BeneHns o HapyleHnn rpag0Clpo«T«/IbHbIX U CTPOUTENbHBIX HOPM
W NPaBuWJ/, HaMumMe paspelleHns Ha CTPOUTENLCTBO U NpoUmne
CBEfieHNs, UMEIOLL e CYLLLeCTBEHHOE-3HAYEHWE 1Sl BETBSAM PEecTpa)

N4
« 29 » NIOHSA 2021 . McnonHun Nuraues B,A.
damunmns L.0.
« 29 » NOHS 2021 . Mposepun ArankuH AA.

damunma L.0.
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